UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

     Phong Thổ, ngày         tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai các điểm đấu nối đường nhánh vào các tuyến

quốc lộ đã được phê duyệt trên địa bàn huyện Phong Thổ

Thực hiện Thông báo số 1172/TB-SGTVT ngày 12/7/2023 của Sở Giao

thông Vận tải Lai Châu về việc công bố, công khai các điểm đấu nối đường nhánh

vào các tuyến quốc lộ đã được phê duyệt trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

Căn cứ Quyết định số 989/QĐ-UBND ngày 10/7/2023 của UBND tỉnh về

việc phê duyệt các điểm đấu nối đường nhánh vào các tuyến quốc lộ trên địa bàn

tỉnh Lai Châu. Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, tổ chức, cá

nhân có liên quan với nội dung như sau:

1. Ủy ban nhân dân huyện thực hiện công bố, công khai, đăng tải Quyết

định số 989/QĐ-UBND ngày 10/7/2023 của UBND tỉnh về việc phê duyệt các

điểm đấu nối đường nhánh vào các tuyến quốc lộ trên địa bàn tỉnh Lai Châu trên

trang thông tin điện tử của huyện Phong Thổ (https://phongtho.laichau.gov.vn).

2. Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thông báo đến các tổ chức, cá

nhân và cộng đồng dân cư có liên quan được biết và thực hiện.

(Chi tiết có Quyết định số 989/QĐ-UBND ngày 10/7/2023 gửi đính kèm)

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các Phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và

Truyền thông huyện;

- Lưu: VT, C1, KTHT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2023-07-18T16:52:10+0700

		2023-07-20T08:29:41+0700

		2023-07-20T08:29:41+0700

		2023-07-20T08:29:41+0700